
ZARZĄDZENIE NR 136/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu projektów na rozwój sportu w Gminie Dukla w 2017 
roku

Na podstawie § 11 pkt ust. 1 i 2 uchwały Nr XXIV/138/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 27 września 
2012 r.w sprawie zmiany uchwały określającej warunki i tryb wsparcia finansowego zadania własnego Gminy 
Dukla w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2012 r., poz. 2125) oraz zarządzenia nr 132/17  Burmistrza Dukli z dnia 2 sierpnia 2017 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu projektów na rozwój sportu w Gminie Dukla w 2017 roku, Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Ogłasza wyniki otwartego konkursu projektów na rozwój sportu w Gminie Dukla w 2017 roku.

§ 2. Wyniki konkursu przedstawiają się następująco:

1) Uczniowsko-Ludowy Klub Sportowy "Huragan" w Jasionce - 5.000,00 zł,

2) Uczniowski Klub Sportowy TKKF MOSIR "Dukla "- 1.500,00 zł,

3) Ludowy Klub Sportowy "Zorza" Łeki Dukielskie - 1.500,00 zł .

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dukli, na 
stronie internetowej Gminy Dukla i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: FB3AF1DB-290F-4FE5-BC4F-1B9C5B63BFF2. Podpisany Strona 1




